



رئیس بیات دیره و مدیرعامل

معاونت محترم پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی شاهرود

موضوع: فراخوان پژوهشی

با سلام و احترام

با توجه به درج آگهی فراخوان ارزیابی دانشگاهها و موسسات پژوهشی جهت انجام "ارائه سیستم تصمیم یار با رویکرد مدیریت به هم پیوسته منابع آب جهت پیاده سازی طرح احیاء و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی در محدوده مطالعاتی دامغان" در سایت شرکت آب منطقه ای سمنان (www.smrw.ir)، فرمهای مربوط در بخش تحقیقات قابل دسترسی می باشد. مقتضی است ضمن توجه به نکات زیر، موارد درخواستی و فرمهای تکمیل شده را حداکثر تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ به آدرس: سمنان - بلوار شهید هاشمیان (۱۷ شهریور) - گروه تحقیقات کاربردی این شرکت تحویل نمایید.

۱- این فراخوان صرفاً به منظور شناسایی و اولویت بندی دانشگاهها و موسسات پژوهشی متقاضی انجام خدمت می باشد و کارفرما الزامی برای واگذاری کار به هیچیک از پیشنهادها حتی با کمترین قیمت نخواهد داشت. در نهایت عقد قرارداد با دانشگاه/موسسه پژوهشی، در سقف معاملات متوسط انجام خواهد گردید.

۲- ارائه گواهینامه صلاحیت فعالیتهای پژوهشی از وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری الزامی است.

۳- معیارهای ارزیابی، وزن معیارها و روش محاسبه امتیازها جهت اطلاع دانشگاه/موسسه مطابق فرم شماره ۱ می باشد.

۴- دانشگاه/موسسه متقاضی، لازم است پروپوزال (فرم شماره ۲) را بطور کامل و دقیق تکمیل و ارسال نماید.

۵- مقتضی است اسناد ارزیابی بر اساس معیارهای تعیین شده و به ترتیب ارسال شود و از ارائه موارد غیر ضروری جداً اجتناب گردد.

۶- حداقل امتیاز ارزیابی قابل قبول ۶۵ است و نهایتاً با موسسات حائز بالاترین امتیاز به ترتیب اولویت مذاکره به عمل خواهد آمد.

۷- پاسخ استعلامها می باید در موعد مقرر تحویل شود و به استعلامهایی که پس از تاریخ مقرر جواب داده شود ترتیب اثر نخواهد شد.

۸- کلیه الحاقیه های صادره از طریق سایت شرکت آب منطقه ای سمنان (www.smrw.ir) بخش تحقیقات، قابل دریافت است. لذا مقتضی است قبل از ارسال مدارک از عدم صدور الحاقیه جدید اطمینان حاصل نمایید.

۷- نتایج ارزیابی پژوهشی موسسات مربوط، به مدت یک سال از تاریخ صورتجلسه ارزیابی، اعتبار خواهد داشت، لذا امکان استفاده از دانشگاه/موسسه حائز امتیاز قابل قبول برای پژوهشهای مشابه آتی نیز وجود دارد.

۸- ارزیابی پس از آخرین مهلت ارائه اسناد توسط کمیته تحقیقات این شرکت آغاز و صورتجلسه نتیجه ارزیابی از طریق سایت شرکت آب منطقه ای سمنان (www.smrw.ir) بخش تحقیقات، اطلاع رسانی خواهد شد.

ایرج جدریان

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل